Ata nº 90

Ao trigésimo primeiro (31º) dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às 08h30min (oito horas e trinta
minutos), reuniu-se em sessão remota online por videoconferência, a banca examinadora responsável pela avaliação
da dissertação intitulada “Contribuição de dietas naturais e artificiais no crescimento do camarão marinho
Litopenaeus vannamei em baixa salinidade.”, apresentada por Yolanda de Macedo Dantas, orientanda da professora
Juliana Deo Dias. A banca examinadora foi composta pelos doutores Eliane Marinho Soriano (UFRN), Evanilde
Benedito Cecilio (UEM), além da professora doutora Juliana Deo Dias (UFRN), presidindo a mesma. Após a
apresentação formal do trabalho e arguição da mestranda, foram atribuídas as seguintes menções de aprovação ou
reprovação: Eliane Marinho Soriano: aprovada; Evanilde Benedito Cecilio: aprovada; Juliana Deo Dias: aprovada. Tendo
em vista o resultado, a aluna foi considerada APROVADA. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e
lavrada a presente ata, que segue assinada pelos membros da banca examinadora e pela mestranda.
Natal (RN), 31 de agosto de 2021.

Prof.ª Dr. ª Eliane Marinho Soriano | UFRN
Examinadora interna ao Programa

Prof.ª Dr. ª Evanilde Benedito Cecilio | UEM
Examinador externo a Instituição

Prof.ª Dr.ª Juliana Deo Dias | UFRN
Presidente

Yolanda de Macedo Dantas
mestranda

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/08/2021

ATA Nº 19/2021 - PGE/CB (17.90)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/10/2021 13:51 )
ELIANE MARINHO SORIANO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DOL/CB (17.15)

Matrícula: 1279472

 (Assinado digitalmente em 01/10/2021 12:02 )
JULIANA DEO DIAS

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PGE/CB (17.90)

Matrícula: 2412921

 (Assinado digitalmente em 01/10/2021 11:55 )
EVANILDE BENEDITO

ASSINANTE EXTERNO

CPF: 527.670.869-04

 (Assinado digitalmente em 01/10/2021 12:10 )
YOLANDA DE MACEDO DANTAS

DISCENTE

Matrícula: 20191013753

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 19 2021 ATA 01/10/2021 bf6b9057c0

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf